

## **Birgitta-festivaali esittelee musiikkiteatterin kirjoa keskiaikaisen luostarin raunioissa**

### **Elokuun 13.– 21. järjestettävä Birgitta-festivaali yhdistää keskiaikaisen luostarin tumman vetovoiman ja modernin musiikkiteatterin kaikessa monipuolisuudessa ja rikkaudessaan.**

Tallinnan laitamilla sijaitsevan Pirita-luostarin rauniot tarjoavat dramaattiset puitteet modernin musiikkiteatterin helmiä esittelevälle Birgitta-festivaalille. Vuosittain festivaalin ohjelmassa on klassista oopperaa ja tanssiesityksiä, tällä kertaa nähdään mm. Bizet'n ja Dvořákin oopperat Moskovan Helikon oopperateatterin esittämänä sekä humoristinen show, joka tarkastelee planeettamme musiikkia ulkoavaruuden sivilisaation silmin. Festivaalin taiteellisena johtajana toimii yksi Viron tunnetuimmista kapellimestareista, klassisen musiikin kansainvälinen supertähti **Eri Klas**.

Yhdeksänpäiväisen festivaalin avaa Verdin Attila, jossa ovat mukana Pärnun kansainvälinen oopperamusiikin festivaali PromFest, Kaunaksen musiikkiteatteri ja Pärnun Endla teatteri. Attilan musiikillinen johtaja ja kapellimestari on **Erki Pehk**, joka voitti vuoden 2010 palkinnon työstään PromFestin johtajana ja uusimmasta tuotannostaan, Jules Massenetin Thais oopperasta.

### **Pyhiä seremonioita ja balettia**

Elokuun 14. vieraat voivat ihailia Kanadan intiaanien pyhiä seremonioita. Kaksi seuraavaa iltaa on taas omistettu baletille. Kuuluisa Venäjän kansallisbaletti esiintyy kaksi kerta: 15. päivä vuorossa on Chopiniana / Romeo ja Julia ja seuraavana päivänä La Bayadère.

Moskovalainen oopperateatteri Helikon esiintyy kolmena peräkkäisenä iltana. 18. päivä nähdään Rusalka, Antonin Dvořákin säveltämä, H. C. Andersenin Pieneen merenneitoon perustuva surullinen rakkaustarina. Kahtena seuraavana iltana on vuorossa Bizet'n unohtumaton Carmen.

Festivaalin miljöönä toimivan Piritan luostarin historia ulottuu 1400-luvulle jolloin joukko tallinnalaisia kauppiaita sai ajatuksen luostarin perustamisesta. Luostari oli toiminnassa yli 150 vuotta ja oli yksi Liivinmaan suurimmista nunnaluostareista. Luostarinkirkkoa vastaavaa ei ole koko Tallinnassa eikä edes Pohjois-Virossa: sen sisämitat ovat 24 x 56 m, länsisiipi on 35 m korkea ja kirkon kokonaispinta-ala 1 360 m<sup>2</sup>. Birgittalaisnunnia voidaan pitää myös Viron ensimmäisenä suurena naiskuorona sillä he esittivät hengellisiä lauluja seitsemän kertaa päivässä. Piritan luostari oli myös yksi aikansa suosituimmista pyhiinvaelluskohteista.

Lisätietoa festivaalista ja lipunmyynnistä: <http://www.birgitta.ee/?lang=fi>

Lisätietoa Pirta-luostarista: [http://www.piritaklooster.ee/eng\\_index.html](http://www.piritaklooster.ee/eng_index.html)

Osallistu: <http://www.tallinncalling.com/culture-calendar.html?id=217>

### **Lisätietoja:**

Toomas Tärk  
Aluejohtaja, Suomi  
Enterprise Estonia/ Viron matkailun edistämiskeskus  
Eesti Maja / Viro-keskus  
Sörnäisten rantatie 22, Suvilahti  
00540 Helsinki  
mob: +358 45 1146 225  
mail: toomas.tark@eas.ee